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150 lbs DN N O T A B C D E F G H Počet 
dier J K L M

Váha (kg/ks)
WNRF BLRF SORF SWRF TRRF LJRF

1/2” 15 21,3 88,9 11,2 35,1 15,7 22,4 22,9 22,4 47,8 15,7 15,7 4 15,7 60,5 9,7 30,2 0,48 0,42 0,39 0,42 0,39 0,38
3/4” 20 26,7 98,6 12,7 42,9 20,8 27,7 28,2 27,7 52,3 15,7 15,7 4 15,7 69,9 11,2 38,1 0,71 0,61 0,56 0,59 0,56 0,55

1” 25 33,4 108,0 14,2 50,8 26,7 34,5 35,1 34,5 55,6 17,5 17,5 4 15,7 79,2 12,7 49,3 1,01 0,86 0,78 0,81 0,78 0,76
1 1/4” 32 42,2 117,3 15,7 63,5 35,1 43,2 43,7 43,2 57,2 20,6 20,6 4 15,7 88,9 14,2 58,7 1,33 1,17 1,03 1,07 1,03 1,01
1 1/2” 40 48,3 127,0 17,5 73,2 40,9 49,5 50,0 49,5 62,0 22,4 22,4 4 15,7 98,6 15,7 65,0 1,72 1,53 1,32 1,36 1,32 1,30

2” 50 60,3 152,4 19,1 91,9 52,6 62,0 62,5 62,0 63,5 25,4 25,4 4 19,1 120,7 17,5 77,7 2,58 2,42 2,06 2,10 2,06 2,03
2 1/2” 65 73,0 177,8 22,4 104,6 62,7 74,7 75,4 74,7 69,9 28,4 28,4 4 19,1 139,7 19,1 90,4 4,11 3,94 3,28 3,33 3,28 3,25

3” 80 88,9 190,5 23,9 127,0 78,0 90,7 91,4 90,7 69,9 30,2 30,2 4 19,1 152,4 20,6 108,0 4,92 4,93 3,85 3,90 3,85 3,81
3 1/2” 90 101,6 215,9 23,9 139,7 90,2 104,1 103,4 71,4 31,8 31,8 8 19,1 177,8 122,2 6,08 6,17 4,81 4,81 4,76

4” 100 114,3 228,6 23,9 157,2 102,4 116,8 116,1 76,2 33,3 33,3 8 19,1 190,5 134,9 6,84 7,00 5,30 5,30 5,25
5” 125 141,3 254,0 23,9 185,7 128,3 144,5 143,8 88,9 36,6 36,6 8 22,4 215,9 163,6 8,56 8,63 6,07 6,07 6,02
6” 150 168,3 279,4 25,4 215,9 154,2 171,5 170,7 88,9 39,6 39,6 8 22,4 241,3 192,0 10,60 11,30 7,45 7,45 7,40
8” 200 219,1 342,9 28,4 269,7 202,7 222,3 221,5 101,6 44,5 44,5 8 22,4 298,5 246,1 17,60 19,60 12,10 12,10 12,10

10” 250 273,0 406,4 30,2 323,9 254,5 277,4 276,4 101,6 49,3 49,3 12 25,4 362,0 304,8 24,00 28,80 16,50 16,50 16,40
12” 300 323,8 482,6 31,8 381,0 304,8 328,2 327,2 114,3 55,6 55,6 12 25,4 431,8 365,3 36,50 43,20 26,20 26,20 26,10
14” 350 355,6 533,4 35,1 412,8
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m 360,2 359,2 127,0 57,2 79,2 12 28,4 476,3 400,1 48,40 58,10 34,60 34,60 34,50
16” 400 406,4 596,9 36,6 469,9 411,2 410,5 127,0 63,5 87,4 16 28,4 539,8 457,2 60,60 76,00 44,80 44,80 44,60
18” 450 457,2 635,0 39,6 533,4 462,3 461,8 139,7 68,3 96,8 16 31,8 577,9 505,0 68,30 93,70 48,90 48,90 48,70
20” 500 508,0 698,5 42,9 584,2 514,4 513,1 144,5 73,2 103,1 20 31,8 635,0 558,8 84,50 122,00 61,90 61,90 61,60
24” 600 609,6 812,8 47,8 692,2 616,0 616,0 152,4 82,6 111,3 20 35,1 749,3 663,4 115,00 185,00 86,90 86,90 86,60

Príruby, ASME B16.5, 
150 lbs, 300 lbs

300 lbs DN N O T A B C D E F G H Počet 
dier J K L M

Váha (kg/ks)
WNRF BLRF SORF SWRF TRRF LJRF

1/2" 15 21,3 95,2 14,2 35,0 15,7 22,4 22,9 22,4 52,3 22,4 22,4 4 15,7 66,5 9,7 38,1 0,75 0,64 0,64 0,66 0,64 0,62
3/4" 20 26,7 117,3 15,7 42,9 20,8 27,7 28,2 27,7 57,2 25,4 25,4 4 19,1 82,6 11,2 47,8 1,26 1,11 1,12 1,15 1,12 1,10

1" 25 33,4 124,0 17,5 50,8 26,7 34,5 35,1 34,5 62,0 26,9 26,9 4 19,1 88,9 12,7 53,8 1,52 1,39 1,36 1,40 1,36 1,33
1 1/4" 32 42,2 133,4 19,1 63,5 35,1 43,2 43,7 43,2 65,0 26,9 26,9 4 19,1 98,6 14,2 63,5 2,03 1,79 1,68 1,75 1,68 1,65
1 1/2" 40 48,3 155,4 20,6 73,2 40,9 49,5 50,0 49,5 68,3 30,2 30,2 4 22,4 114,3 15,7 69,9 2,89 2,66 2,49 2,55 2,49 2,44

2" 50 60,3 165,1 22,4 91,9 52,6 62,0 62,5 62,0 69,9 33,3 33,3 8 19,1 127,0 17,5 84,0 3,40 3,18 2,87 2,93 2,87 2,83
2 1/2" 65 73,0 190,5 25,4 104,6 62,7 74,7 75,4 74,7 76,2 38,1 38,1 8 22,4 149,4 19,1 100,1 5,17 4,85 4,32 4,40 4,32 4,25

3" 80 88,9 209,6 28,4 127,0 78,0 90,7 91,4 90,7 79,2 42,9 42,9 8 22,4 168,1 20,6 117,3 6,93 6,81 5,85 5,92 5,85 5,78
3 1/2" 90 101,6 228,6 30,2 139,7 90,2 104,1 103,4 81,0 44,5 44,5 8 22,4 184,2 133,4 8,67 8,71 7,34 7,34 7,27

4" 100 114,3 254,0 31,8 157,2 102,4 116,8 116,1 85,9 47,8 47,8 8 22,4 200,2 146,1 11,20 11,50 9,61 9,61 9,55
5" 125 141,3 279,4 35,1 185,7 128,3 144,5 143,8 98,6 50,8 50,8 8 22,4 235,0 177,8 15,10 15,60 12,30 12,30 12,20
6" 150 168,3 317,5 36,6 215,9 154,2 171,5 170,7 98,6 52,3 52,3 12 22,4 269,7 206,2 19,10 20,90 15,60 15,60 15,50
8" 200 219,1 381,0 41,1 269,7 202,7 222,3 221,5 111,3 62,0 62,0 12 25,4 330,2 260,4 29,90 34,30 24,20 24,20 24,10

10" 250 273,0 444,5 47,8 323,9 254,5 277,4 276,4 117,3 66,5 95,3 16 28,4 387,4 320,5 42,70 53,30 34,10 34,10 34,40
12" 300 323,8 520,7 50,8 381,0 304,8 328,2 327,2 130,0 73,2 101,6 16 31,8 450,9 374,7 61,80 78,80 49,80 49,80 50,40
14" 350 355,6 584,2 53,8 412,8
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m 360,2 359,2 142,7 76,2 111,3 20 31,8 514,4 425,5 85,80 105,00 69,90 69,90 70,90
16" 400 406,4 647,7 57,2 469,9 411,2 410,5 146,1 82,6 120,7 20 35,1 571,5 482,6 106,00 137,00 88,10 88,10 89,50
18" 450 457,2 711,2 60,5 533,4 462,3 461,8 158,8 88,9 130,0 24 35,1 628,7 533,4 131,00 175,00 109,00 109,00 111,00
20" 500 508,0 774,7 63,5 584,2 514,3 613,1 162,1 95,3 139,7 24 35,1 685,8 587,2 158,00 221,00 134,00 134,00 137,00
24" 600 609,6 914,4 69,8 692,2 616,0 616,0 168,1 106,4 152,4 24 41,1 812,8 701,5 230,00 339,00 201,00 201,00 204,00

Krková (WNRF) Zaslepovacia (BLRF) Plochá (SORF)



Uvedené rozmery (v mm) a hmotnosti (kg/ks) slúžia len na informatívne účely. 11

400 lbs DN N O T A B D E F G H Počet 
dier J K M

Váha (kg/ks)
WNRF BLRF SORF TRRF LJRF

1/2” 15

rozmery identické s 600 lbs

3/4” 20
1” 25

1 1/4” 32
1 1/2” 40

2” 50
2 1/2” 65

3” 80
3 1/2” 90

4” 100 114,3 254 35,1 157,2
Šp
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m
116,8 116,1 88,9 50,8 50,8 8 25,4 200,2 146,1 12,80 13,70 11,10 11,10 10,90

5” 125 141,3 279,4 38,1 185,7 144,5 143,8 101,6 53,8 53,8 8 25,4 235,0 177,8 16,90 18,50 13,90 13,90 13,70
6” 150 168,3 317,5 41,1 215,9 171,5 170,7 103,1 57,2 57,2 12 25,4 269,7 206,2 22,00 25,50 18,30 18,30 18,00
8” 200 219,1 381 47,8 269,7 222,3 221,5 117,3 68,3 68,3 12 28,4 330,2 260,4 34,70 42,60 28,60 28,60 28,30

10” 250 273,0 444,5 53,8 323,9 277,4 276,4 124,0 73,2 101,6 16 31,8 387,4 320,5 48,50 64,50 39,20 39,20 38,80
12” 300 323,8 520,7 57,2 381 328,2 327,2 136,7 79,2 108,0 16 35,1 450,9 374,7 69,60 94,30 57,00 57,00 56,60
14” 350 355,6 584,2 60,5 412,8 360,2 359,2 149,4 84,1 117,3 20 35,1 514,4 425,5 95,50 124,00 79,10 76,10 78,60
16” 400 406,4 647,7 63,5 469,9 411,2 410,5 152,4 93,7 127,0 20 38,1 571,5 482,6 118,00 162,00 101,00 101,00 100,00
18” 450 457,2 711,2 66,5 533,4 462,3 461,8 165,1 98,6 136,7 24 38,1 628,7 533,4 145,00 205,00 123,00 123,00 122,00
20” 500 508,0 774,7 69,9 584,2 514,4 513,1 168,1 101,6 146,1 24 41,1 685,8 587,4 173,00 254,00 146,00 146,00 145,00
24” 600 609,6 914,4 76,2 692,2 616,0 616,0 174,8 114,3 158,8 24 47,8 812,8 701,5 249,00 386,00 219,00 219,00 217,00

Príruby, ASME B16.5, 
400 lbs, 600 lbs

600 lbs DN N O T A B C D E F G H Počet 
dier J K L M

Váha (kg/ks)
WNRF BLRF SORF SWRF TRRF LJRF

1/2" 15 21,3 95,3 14,2 35,1
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m

22,4 22,9 22,4 52,3 22,4 22,4 4 15,7 66,5 9,7 38,1 0,87 0,76 0,74 0,76 0,74 0,72
3/4" 20 26,7 117,3 15,7 42,9 27,7 28,2 27,7 57,2 25,4 25,4 4 19,1 82,6 11,2 47,8 1,45 1,28 1,27 1,29 1,27 1,25

1" 25 33,4 124,0 17,5 50,8 34,5 35,1 34,5 62,0 26,9 26,9 4 19,1 88,9 12,7 53,8 1,76 1,60 1,52 1,55 1,52 1,50
1 1/4" 32 42,2 133,4 20,6 63,5 43,2 43,7 43,2 66,5 28,4 28,4 4 19,1 98,6 14,2 63,5 2,49 2,23 2,03 2,06 2,03 2,00
1 1/2" 40 48,3 155,4 22,4 73,2 49,5 50,0 49,5 69,9 31,8 31,8 4 22,4 114,3 15,7 69,9 3,49 3,25 2,96 3,00 2,96 2,92

2" 50 60,3 165,1 25,4 91,9 62,0 62,5 62,0 73,2 36,6 36,6 8 19,1 127,0 17,5 84,1 4,36 4,15 3,62 3,67 3,62 3,55
2 1/2" 65 73,0 190,5 28,4 104,6 74,7 75,4 74,7 79,2 41,1 41,1 8 22,4 149,4 19,1 100,1 6,43 6,13 5,28 5,35 5,28 5,23

3" 80 88,9 209,6 31,8 127,0 90,7 91,4 90,7 82,6 46,0 46,0 8 22,4 168,1 20,6 117,3 8,53 8,44 7,00 7,06 7,00 6,95
3 1/2" 90 101,6 228,6 35,1 139,7 104,1 103,4 85,9 49,3 49,3 8 25,4 184,2 133,4 10,70 11,00 8,84 8,84 8,78

4" 100 114,3 273,1 38,1 157,2 116,8 116,1 101,6 53,8 53,8 8 25,4 215,9 152,4 17,40 17,30 14,50 14,50 14,40
5" 125 141,3 330,2 44,5 185,7 144,5 143,8 114,3 60,5 60,5 8 28,4 266,7 189,0 29,20 29,40 24,40 24,40 24,30
6" 150 168,3 355,6 47,8 215,9 171,5 170,7 117,3 66,5 66,5 12 28,4 292,1 222,3 34,90 36,10 28,70 28,70 28,50
8" 200 219,1 419,1 55,6 269,9 222,3 221,5 133,4 76,2 76,2 12 31,8 349,3 273,1 53,90 58,90 43,40 43,40 43,10

10" 250 273,0 508,0 63,5 323,9 277,4 276,4 152,4 85,9 111,3 16 35,1 431,8 342,9 86,50 97,50 70,30 70,30 70,50
12" 300 323,8 558,8 66,5 381,0 328,2 327,2 155,4 91,9 117,3 20 35,1 489,0 400,1 103,00 124,00 84,20 84,20 86,10
14" 350 355,6 603,3 69,9 412,8 360,2 359,2 165,1 93,7 127,0 20 38,1 527,1 431,8 122,00 151,00 98,70 98,70 100,00
16" 400 406,4 685,8 76,2 469,9 411,2 410,5 177,8 106,4 139,7 20 41,1 603,3 495,3 170,00 214,00 142,00 142,00 145,00
18" 450 457,2 743,0 82,6 533,4 462,3 461,8 184,2 117,3 152,4 20 44,5 654,1 546,1 204,00 272,00 173,00 173,00 177,00
20" 500 508,0 812,8 88,9 584,2 514,4 513,1 190,5 127,0 165,1 24 44,5 723,9 609,6 254,00 349,00 220,00 220,00 225,00
24" 600 609,6 939,8 101,6 692,2 616,0 616,0 203,2 139,7 184,2 24 50,8 838,2 717,6 358,00 533,00 312,00 312,00 318,00

Závitová (TRRF) Točivá (LJRF)Násuvná (SWRF)

Príruby, 
ASME B16.5
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900 lbs DN N O T A B D E F G H Počet 
dier J K M

Váha (kg/ks)
WNRF BLRF SORF TRRF LJRF

1/2” 15

rozmery identické s 1500 lbs

3/4” 20
1” 25

1 1/4” 32
1 1/2” 40

2” 50
2 1/2” 65

3” 80 88,9 241,3 38,1 127
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m

91,4 90,7 101,6 53,8 53,8 8 25,4 190,5 127,0 13,70 13,10 11,60 11,60 11,30
4” 100 114,3 292,1 44,4 157,2 116,8 116,1 114,3 69,8 69,9 8 31,8 234,9 158,7 22,50 26,90 19,70 19,70 19,20
5” 125 141,3 349,3 50,8 185,7 144,5 143,8 127,0 79,2 79,2 8 35,1 279,4 190,5 37,40 36,50 31,90 31,90 31,20
6” 150 168,3 381 55,6 215,9 171,5 170,7 139,7 85,9 85,9 12 31,8 317,5 235,0 47,70 47,40 41,10 41,10 40,50
8” 200 219,1 469,9 63,5 269,9 222,2 221,5 162,1 101,6 114,3 12 38,1 393,7 298,5 81,30 82,50 70,70 70,70 71,50

10” 250 273,0 546,1 69,9 323,9 277,4 276,4 184,2 108,0 127,0 16 38,1 469,9 368,3 119,00 122,00 101,00 101,00 104,00
12” 300 323,8 609,6 79,2 381 328,2 327,2 200,2 117,3 142,7 20 38,1 533,4 419,1 157,00 173,00 133,00 133,00 139,00
14” 350 355,6 641,4 85,9 412,8 360,2 359,2 212,9 130,0 155,4 20 41,1 558,8 450,9 180,00 206,00 153,00 153,00 161,00
16” 400 406,4 704,9 88,9 469,9 411,2 410,5 215,9 133,4 165,1 20 44,5 616,0 508,0 217,00 259,00 185,00 185,00 194,00
18” 450 457,2 787,4 101,6 533,4 462,3 461,8 228,6 152,4 190,5 20 50,8 685,8 565,2 292,00 367,00 258,00 258,00 267,00
20” 500 508,0 857,3 108 584,2 514,4 513,1 247,7 158,8 209,6 20 53,8 749,3 622,3 362,00 463,00 317,00 317,00 334,00
24” 600 609,6 1041,4 139,7 692,2 616,0 616,0 292,1 203,2 266,7 20 66,5 901,7 749,3 665,00 876,00 606,00 606,00 617,00

1500 lbs DN N O T A B C D E F G H Počet 
dier J K L M

Váha (kg/ks)
WNRF BLRF SORF SWRF TRRF LJRF

1/2" 15 21,3 120,7 22,4 35,1
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m

22,4 22,9 22,4 60,5 31,8 31,8 4 22,4 82,6 9,7 38,1 1,87 1,77 1,74 1,80 1,74 1,71
3/4" 20 26,7 130,0 25,4 42,9 27,7 28,2 27,7 69,9 35,1 35,1 4 22,4 88,9 11,2 44,5 2,56 2,42 2,34 2,41 2,34 2,30

1" 25 33,4 149,4 28,4 50,8 34,5 35,1 34,5 73,2 41,1 41,1 4 25,4 101,6 12,7 52,3 3,74 3,57 3,44 3,55 3,44 3,40
1 1/4" 32 42,2 158,8 28,4 63,5 43,2 43,7 43,2 73,2 41,1 41,1 4 25,4 111,3 14,2 63,5 4,33 4,14 3,91 4,02 3,91 3,85
1 1/2" 40 48,3 177,8 31,8 73,2 49,5 50,0 49,5 82,6 44,5 44,5 4 28,4 124,0 15,7 69,9 5,94 5,75 5,36 5,45 5,36 5,28

2" 50 60,3 215,9 28,1 91,9 62,0 62,5 62,0 101,6 57,2 57,2 8 25,4 165,1 17,5 104,8 10,80 10,10 9,85 10,20 9,85 9,78
2 1/2" 65 73,0 244,3 41,1 104,6 74,7 75,4 74,7 104,6 63,5 63,5 8 28,4 190,5 19,1 124,0 15,00 14,00 13,70 13,90 13,70 13,60

3" 80 88,9 266,7 47,8 127,0 91,4 117,3 73,2 73,2 8 31,8 203,2 133,4 19,90 19,10 17,90 17,80
4" 100 114,3 311,2 53,8 157,2 116,8 124,0 90,4 90,4 8 35,1 241,3 162,1 29,90 29,90 27,80 27,50
5" 125 141,3 374,7 73,2 185,7 144,5 155,4 104,6 104,6 8 41,1 292,1 196,9 55,40 58,40 51,80 51,50
6" 150 168,3 393,7 82,6 215,9 171,5 171,5 119,1 119,1 12 38,1 317,5 228,6 68,40 71,80 61,00 62,00
8" 200 219,1 482,6 91,9 269,9 222,3 212,9 142,7 142,7 12 44,5 393,7 292,1 117,00 122,00 103,00 105,00

10" 250 273,0 584,2 108,0 323,9 277,4 254,0 158,8 177,8 12 50,8 482,6 368,3 194,00 210,00 175,00 179,00
12" 300 323,8 673,1 124,0 381,0 328,2 282,4 180,8 218,9 16 53,8 571,5 450,9 288,00 316,00 264,00 269,00
14" 350 355,6 749,3 133,4 412,8 360,2 298,5 241,3 16 60,5 635,0 495,3 380,00 420,00 365,00
16" 400 406,4 825,5 146,1 469,9 411,2 311,2 260,4 16 66,5 704,9 552,5 485,00 558,00 459,00
18" 450 457,2 914,4 162,1 533,4 462,3 327,2 276,4 16 73,2 774,7 596,9 644,00 760,00 598,00
20" 500 508,0 984,3 177,8 584,2 514,4 355,6 292,1 16 79,2 831,9 641,4 775,00 965,00 712,00
24" 600 609,6 1168,4 203,2 692,2 616,0 406,4 330,2 16 91,9 990,6 762,0 1232,00 1558,00 1090,00

Príruby, ASME B16.5, 
900 lbs, 1500 lbs

Krková (WNRF) Zaslepovacia (BLRF) Plochá (SORF)



Uvedené rozmery (v mm) a hmotnosti (kg/ks) slúžia len na informatívne účely. 13

Príruby, ASME B16.5, 
2500 lbs

2500 lbs DN N O T A B D F G H Počet 
dier J K M

Váha (kg/ks)

WNRF BLRF TRRF LJRF
1/2" 15 21,3 133,4 30,2 35,1
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ko
m

22,9 73,2 39,6 39,6 4 22,4 88,9 42,9 3,12 2,99 2,95 2,92

3/4" 20 26,7 139,7 31,8 42,9 28,2 79,2 42,9 42,9 4 22,4 95,3 50,8 3,70 3,50 3,44 3,40

1" 25 33,4 158,8 35,1 50,8 35,1 88,9 47,8 47,8 4 25,4 108,0 57,2 5,24 4,96 4,82 4,77

1 1/4" 32 42,4 184,2 38,1 63,5 43,7 95,3 52,3 52,3 4 28,4 130,0 73,2 7,74 7,35 7,14 7,08

1 1/2" 40 48,3 203,2 44,5 73,2 50,0 111,3 60,5 60,5 4 31,8 146,1 79,2 10,90 10,40 10,00 9,93

2" 50 60,3 235,0 50,8 91,9 62,5 127,0 69,9 69,9 8 28,4 171,5 95,3 16,20 15,60 14,80 14,70

2 1/2" 65 73,0 266,7 57,2 104,6 75,4 142,7 79,2 79,2 8 31,8 196,9 114,3 23,70 22,60 21,50 21,30

3" 80 88,9 304,8 66,5 127,0 91,4 168,1 91,9 91,9 8 35,1 228,6 133,4 36,20 34,80 32,60 32,30

4" 100 114,3 355,6 76,2 157,2 116,8 190,5 108,0 108,0 8 41,1 273,1 165,1 55,30 53,90 52,90 52,50

5" 125 141,3 419,1 91,9 185,7 144,5 228,6 130,0 130,0 8 47,8 323,9 203,2 92,50 90,80 83,10 82,60

6" 150 168,3 482,6 108,0 215,9 171,5 273,1 152,4 152,4 8 53,8 368,3 235,0 143,00 141,00 128,00 127,00

8" 200 219,1 552,5 127,0 269,7 222,3 317,5 177,8 177,8 12 53,8 438,2 304,8 215,00 214,00 188,00 186,00

10" 250 273,0 673,1 165,1 323,9 277,4 419,1 228,6 228,6 12 66,5 539,8 374,8 406,00 411,00 355,00 352,00

12" 300 323,8 762,0 184,2 381,0 328,2 463,6 254,0 254,0 12 73,2 619,3 441,5 572,00 592,00 501,00 501,00

Príruby, 
ASME B16.5

Závitová (TRRF) Točivá (LJRF)Násuvná (SWRF)


